CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ HỖ TRỢ KINH PHÍ
XÂY MỘ LIỆT SĨ TẠI NGHĨA TRANG GIA TỘC

        Kính gửi:
			- Sở Lao động - TB&XH thành phố Đà Nẵng;
			- Phòng Lao động - TB&XH quận, huyện …….................;
			- Ủy ban nhân dân xã/phường………………………………

Tôi tên là: ……………………………………………... Sinh năm: ……………
Nguyên quán: ……………………………………………………………………
Thường trú tại: ……………………………………………………………………
Số điện thoại liên hệ: ……………………………………………...……………
Mối quan hệ với liệt sĩ (cha, mẹ, vợ, chồng, con… hoặc người người thờ cúng liệt sĩ): …………………………………………, của Liệt sĩ: ……………………
Nguyên quán: ……………………………………………………………………
Bằng Tổ quốc ghi công số: …………..………….. ngày …. tháng …. năm ……
Quyết định số: …………………………………………………………………....
[bookmark: _GoBack]Mộ liệt sĩ hiện đang được an táng tại Nghĩa trang gia tộc xã, phường ……….......
………………, quận, huyện ……..................... tỉnh, thành phố ………………
Gia đình có nguyện vọng giữ phần mộ liệt sĩ tại Nghĩa trang gia tộc để tiện việc hương khói cùng phần mộ ông bà. Kính đề nghị quý cấp quan tâm hỗ trợ kinh phí xây vỏ mộ tại Nghĩa trang gia tộc theo quy định./.

	…………., ngày …… tháng ….. năm…………
Người viết đơn
(Ký và ghi rõ họ tên)

	Xác nhận của UBND xã, phường nơi quản lý mộ liệt sĩ
(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)

	Xác nhận của UBND xã, phường nơi thường trú
(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)

	Xác nhận của Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội quận, huyện
(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)